
ПРИКАЗ 
по МБОУ «Центр образования - гимназия № 1»  

от 15 августа 2023 года                                                                                № 077-а 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КАЛЕНДАРНОГО УЧЕБНОГО  
ГРАФИКА МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  
«ЦО — ГИМНАЗИЯ №1» 
НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД 
 
На основании Устава МБОУ «ЦО - гимназия №1», приказа директора МБОУ 

«ЦО – гимназия №1»  от 15.08.2023г. № 074-а «Об упорядочении режима работы 
гимназии на 2023-2024 учебный год» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить календарный учебный график муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Центр образования – гимназия №1» на 2023-
2024 учебный год (приложение). 
 

2.  Заместителям директора по учебно-воспитательной работе, учителям-

предметникам в своей работе руководствоваться календарным учебным графиком 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образова-
ния – гимназия №1» на 2023-2024 учебный год. 

 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 Директор МБОУ «ЦО – гимназия №1»   А.В.Пономарев 
 

 
 

 

 


		2023-09-15T16:39:10+0300
	Пономарев Алексей Васильевич




